
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 13.10.2023 – 15.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
HongDequan@embapower.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 13.10.2023 – 15.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
HongDequan@embapower.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

202310120001 90°弯头 90°dirsek HDPE φ160*14.6 PN16 个 Adet 6.00

120046
Dirsek 45° Ø160

hdpe弯头 45° Ø160

HDPE malzemeli, PN16

Hdpe材料 PN16 Tega 品牌
个 Adet 16.00

50265
HDPE法兰接头 HDPE flanş

adaptör ， steel flange钢法兰
φ160*14.6；PN16 个 Adet 4.00

50263
HDPE电熔接头 HDPE ef

manşon
φ160*14.6；PN16 个 Adet 20.00


